

## Rotbunt



Тип А с плиткой 7 мм  
Толщина утеплителя 60 мм

Наименование и размеры	Стоимость 1 шт.	Стоимость 1 м2.
Панель стандартная 650x1000x70	1352 руб.	<b>2080 руб.</b>
Панель «половина» 650x500x70	676 руб.	<b>2080 руб.</b>
Угловой элемент 240x240x650x70	1040 руб.	----

Тип А с плиткой 7 мм  
Толщина утеплителя 80 мм

Наименование и размеры	Стоимость 1 шт.	Стоимость 1 м2.
Панель стандартная 650x1000x90	1420,25руб.	<b>2185 руб.</b>
Панель «половина» 650x500x90	710,13 руб.	<b>2185 руб.</b>
Угловой элемент 240x240x650x90	1092,50 руб.	----

Тип А с плиткой 7 мм  
Толщина утеплителя 100 мм

Наименование и размеры	Стоимость 1 шт.	Стоимость 1 м2.
Панель стандартная 650x1000x110	1491,75 руб.	<b>2295 руб.</b>
Панель «половина» 650x500x110	745,88 руб.	<b>2295руб.</b>
Угловой элемент 240x240x650x110	1147,5 руб.	----

#### Упаковка

Наименование и размеры	Количество шт. на поддоне	Площадь 1 шт.	Вес 1 шт.	Вес поддона
Панель стандартная 650x1000x70	20	0,65 м2	14 кг	280 кг
Панель «половина» 650x500x70	40	0,325 м2	7 кг	280 кг
Угловой элемент 240x240x650x70	30	--	4,8 кг	144 кг

Наименование и размеры	Количество шт. на поддоне	Площадь 1 шт.	Вес 1 шт.	Вес поддона
Панель стандартная 650x1000x90	15	0,65 м2	14,2 кг	213 кг
Панель «половина» 650x500x90	30	0,325 м2	7,15 кг	213 кг
Угловой элемент 240x240x650x90	30	--	4,9 кг	147 кг

Наименование и размеры	Количество шт. на поддоне	Площадь 1 шт.	Вес 1 шт.	Вес поддона
Панель стандартная 650x1000x110	15	0,65 м2	14,5 кг	290 кг
Панель «половина» 650x500x110	30	0,325 м2	7,3 кг	290 кг
Угловой элемент 240x240x650x110	30	--	5 кг	150 кг